
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «РАЗВЕТЬЕВСКИЙ 
СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.06.2017г. №147

Об утверждении Порядка организации работы 
с обращениями граждан в Администрации 
Разветьевского сельсовета Железногорского района 
Курской области

Руководствуясь Конституцией РФ, Федеральным законом от 02.05.2006г. № 59- 
ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 -  ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Разветьевский 
сельсовет» Железногорского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации работы с обращениями граждан в 
Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района в новой 
редакции.

2. Должностным лицам Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского 
района при рассмотрении обращений граждан руководствоваться утвержденным 
Порядком организации работы с обращениями граждан.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наши будни».
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Разветьевского сельсовета Железногорского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Н $ Ш  О *

И.о.Главы Разветьевского сельсовета 
Железногорского раойна А.Ю.Евдокимова


